
         

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Сл. 

гласник РС», број 129/07), члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању 

делатности од општиег интереса («Сл. гласник РС», број 25/00, 25/02, 107/05 и 

108/05), члана 41. став 1. тачка 10. и 138. Статута Општине Владичин Хан («Сл. 

гласник Пчињског округа», број 21/08) и члана 123. Пословника Скупштине 

општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 23/08) Скупштина 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 15.06.2010. године, донела је  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈП «ДИРЕКЦИЈА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И ПУТЕВЕ» 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

I 

Разрешавају се дужности председник и чланови Управног одбора ЈП 

«Дирекција за грађевинско земљиште и путеве» Општине Владичин Хан и то:  

 

 1. Драги Стојадиновић, председник 

       2. Зоран Костић , члан 

       3. Бокан Ђорђевић, члан 

       4. Стојадин Јовановић, члан  

       5. Милан Вучковић, члан  

             6. Србољуб Тасић, члан 

       7  Лела Јовановић,члан 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

III 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врања» 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-33/13-1/2010-01 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________ 

Данијела Поповић 


